
SLEZSKÁ ŽIJE PRO DĚTI, 28.08.2015
Kategorie 3 až 6 let chlapci + dívky

Disciplíny - výsledky

Jméno Kat. Pohlaví Běh Poř Trojskok Poř Člun. běh Poř Trike Poř Hod na koš Poř Dřepy b.

Petr Žlebek 3 až 6 let CH 19,50 3 4,20 2 22,8 1 60,24 12 8 6 51 1

Eliška Sochrová 3 až 6 let D 24,19 10 3,83 3 37,2 11 28,85 9 3 10 45 2

Michal Krčmář 3 až 6 let CH 20,94 6 3,03 11 29,5 5 17,00 1 16 1 41 3

Petra Schneiderová 3 až 6 let D 18,53 1 3,65 6 24,2 3 20,14 3 14 2 39 4

Pavel Bárta 3 až 6 let CH 20,41 5 3,67 5 26,8 4 17,49 2 2 11 37 5

Tomáš Bárta 3 až 6 let CH 23,06 9 3,43 9 31,6 9 20,53 5 5 7 23 6

Nikolaj Kotlár 3 až 6 let CH 45,20 12 3,26 10 41,4 12 31,88 11 5 7 15 7

Alex Kováč 3 až 6 let CH - - - 102,00 13 - -

Saša Sochr 3 až 6 let CH 20,04 4 4,33 1 23,7 2 26,63 7 13 3 -

Vašek Vybíral 3 až 6 let CH 19,25 2 3,51 7 30,2 6 21,06 6 12 4 -

Daniel Sánchez 3 až 6 let CH 22,22 8 3,73 4 30,8 7 26,71 8 8 5 -

Adriana Sánchez 3 až 6 let D 22,19 7 3,43 8 31,0 8 20,43 4 5 7 -

Vojta Vybíral 3 až 6 let CH 26,19 11 - 34,2 10 31,80 10 - -



SLEZSKÁ ŽIJE PRO DĚTI, 28.08.2015
Kategorie 7 až 11 let chlapci

Disciplíny - výsledky

Jméno Kat. Pohlaví Běh Poř Trojskok Poř Člun. běh Poř Trike Poř Hod na koš Poř Dřepy b.

Roman Doboš 7 až 11 let CH 31,25 2 6,43 2 18,7 2 25,00 1 5 3 106 1

Oliver Lyčka 7 až 11 let CH 36,78 5 5,78 3 19,0 3 28,45 3 6 1 100 2

Daniel Lysek 7 až 11 let CH 30,15 1 6,82 1 18,2 1 25,80 2 6 1 85 3

Matěj Krčmář 7 až 11 let CH 35,84 4 3,91 5 21,6 4 32,10 5 3 5 73 4

Daniel Dubnický 7 až 11 let CH 39,65 6 - - 34,56 6 3 5 51 5

Saša Krzák 7 až 11 let CH 35,44 3 5,10 4 23,4 5 - 5 3 50 6

Jirka Kotlár 7 až 11 let CH 55,25 7 3,52 6 30,2 6 29,12 4 4 4 41 7



SLEZSKÁ ŽIJE PRO DĚTI, 28.08.2015
Kategorie 7 až 11 let dívky

Disciplíny - výsledky

Jméno Kat. Pohlaví Běh Poř Trojskok Poř Člun. běh Poř Trike Poř Hod na koš Poř Dřepy b.

Kristýna Gardoňová 7 až 11 let D 32,16 2 4,45 11 19,5 1 23,91 4 8 1 100 1

Nikola Stavarčíková 7 až 11 let D 36,94 7 4,56 10 21,2 7 39,01 14 5 3 92 2

Rebeka Lyčková 7 až 11 let D 35,59 5 5,96 1 19,8 2 28,96 7 2 12 90 3

Tereza Ďurišová 7 až 11 let D 42,69 14 3,60 15 26,2 14 27,09 5 - 90 4

Eliška Lyčková 7 až 11 let D 37,53 9 5,42 4 22,0 9 34,28 12 - 90 5

Adéla Chrapková 7 až 11 let D 37,37 8 4,76 8 22,2 10 32,62 11 5 3 88 6

Tina Kozinová 7 až 11 let D 35,28 4 5,45 3 20,3 3 21,08 1 3 10 86 7

Nikol Kmecová 7 až 11 let D 31,41 1 4,68 9 20,5 4 23,65 3 3 10 85 8

Maya Ingran 7 až 11 let D 37,56 10 5,00 7 21,1 6 21,44 2 4 7 83 9

Kristýna Dobošová 7 až 11 let D 33,59 3 5,23 5 20,7 5 32,25 10 6 2 81 10

Anastázie Foldynová 7 až 11 let D 38,32 11 5,13 6 23,0 11 28,35 6 4 7 79 11

Sofie Sánchez 7 až 11 let D 39,19 12 4,38 12 25,2 13 31,70 9 5 3 73 12

Jana Schneiderová 7 až 11 let D 36,50 6 5,52 2 21,5 8 30,19 8 1 13 73 13

Míša Dubnická 7 až 11 let D 45,88 15 4,18 14 - - 5 3 49 14

Gabriela Kmecová 7 až 11 let D 40,72 13 4,20 13 24,7 12 34,58 13 4 7 47 15



SLEZSKÁ ŽIJE PRO DĚTI, 28.08.2015
Kategorie 12 až 15 let chlapci + dívky

Disciplíny - výsledky

Jméno Kat. Pohlaví Běh Poř Trojskok Poř Člun. běh Poř Trike Poř Hod na koš Poř Dřepy b.

Veronika Dobošová 12 až 15 let D 47,91 1 5,93 5 19,0 3 20,11 2 3 6 127 1

Klára Toutová 12 až 15 let D 48,10 2 6,21 3 18,6 2 23,41 4 8 3 116 2

Tereza Lyčková 12 až 15 let D 55,65 5 6,49 1 19,8 5 21,92 3 1 7 102 3

Kristián Lyčka 12 až 15 let CH 58,72 7 6,48 2 19,4 4 29,23 6 9 2 100 4

Michaela Bubníková 12 až 15 let D 59,85 8 4,44 8 21,8 8 - 7 4 95 5

Nela Kozinová 12 až 15 let D 53,68 3 5,63 6 18,5 1 17,31 1 10 1 93 6

Kristýna Stawarczyková 12 až 15 let D 55,81 6 4,78 7 21,7 7 31,37 7 1 7 90 7

Vojta Brabenec 12 až 15 let CH 53,94 4 6,07 4 20,0 6 24,24 5 6 5 67 8


